PHÒNG GD&ĐT  ĐÔNG TRIỀU

 TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

Số: 05/2019/TrTHCS

“V/v ủy quyền điều hành các hoạt động của nhà

trường trong thời gian Hiệu trưởng đi công tác”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đông Triều, ngày 13 tháng 1 năm 2019

           Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều

Căn cứ quyết định Số: 2081/QĐ-SGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2018 của

giám đốc sở GD&ĐT tỉnh Quảng Ninh về việc điều động đồng chí Trần Thị Ánh

Tuyết - Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Du tham gia Ban giám khảo chấm thi

thực hành giảng dạy Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh đối với giáo viên dạy THCS

trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh năm học 2018-2019 tại thành phố Uông Bí từ ngày

14/1/2019 đến hết ngày 18/1/2019.

Để đảm bảo công tác điều hành các hoạt động của nhà trường, Hiệu trưởng

trường THCS Nguyễn Du báo cáo Phòng GD&ĐT về việc ủy quyền cho đồng chí

Vương Quốc Đảm- Phó hiệu trưởng điều hành toàn bộ công việc của nhà trường

trong thời gian đồng chí Hiệu trưởng đi công tác, cụ thể là: 05 ngày (từ ngày

14/1/2019 đến hết ngày 18/1/2019)

Trường THCS Nguyễn Du báo cáo để Phòng GD&ĐT được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH (t/h)

-  Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thị Ánh Tuyết

		2019-01-13T10:35:51+0800
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!